KOMPAK TİP
ULTRASONİK SEVİYE TRANSMiTTERİ
ALIT
KATI VE SIVILARDA SEVİYE ÖLÇÜMÜ!
Katı ve sıvılarda sürekli ve temassız seviye
ölçümü için  kompakt, 2 telli ultrasonik seviye
transmitteridir.
 Kimyasal Depolama Tanklarında

% 0.03  tam skalada
-40…+75oC , (LCD: -20…+70oC)
Otomatik
±1 bar
1 sn
3 adet tuş takımı
PG 13.5
4-6-8-10-15-20-30 m için 8⁰ , 20-30 m için 5⁰ (3db)
Elektronik Kısım Gövdesi: ABS, Alüminyum döküm
Sensor : ABS ve PVC (Ex. Model St. St. ve PVC)
Gövde:  Alüminyum Döküm
IP 67
   Ölçüm Aralığı:      ALIT4:     4m (Sıvı) Ölü Bant:     ALIT4: 0.20m
   ALIT6:     6m (Sıvı) ALIT6: 0.25m
   ALIT8:     8m (Sıvı) ALIT8:   3m  (Katı) ALIT8: 0.30m
   ALIT10: 10m (Sıvı) ALIT10: 4m  (Katı) ALIT10: 0.40m
ALIT12: 12m (Sıvı) ALIT12: 5m  (Katı) ALIT12: 0.45m
ALIT15: 15m (Sıvı) ALIT15: 6m  (Katı) ALIT15: 0.80m
ALIT20: 20m (Sıvı) ALIT20: 10m (Katı) ALIT20: 0.80m
ALIT30: 30m (Sıvı) ALIT30: 15m (Katı) ALIT30: 1.20m
ALIT40: 40m (Sıvı) ALIT40: 20m (Katı) ALIT30: 1.60m
Not: Katılarda seviye ölçümü yapılırken ultrasonik  sensorun enerjisi katı yüzeyler tarafından soğurulur
veya saçılır, ve ultrasonik sinyal dalgalarının az bir kısmı sensore geri döner. Bu nedenle katılarda geçerli
ölçüm aralığı sıvılardaki ölçüm aralığının yaklaşık yarısı kadardır. Katılardaki geçerli ölçüm mesafesi ,
kurulum konumu ve aralığı ile belirlenir.